
 

 

 

 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Шістдесят шоста сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

«20» листопада 2025 року                                                                                             №1309-VІІІ 

Про укладання Меморандуму про співробітництво між Громадською спілкою «Бізнес 

інкубатор груп. Україна» та Лиманською селищною радою Роздільнянського району 

Одеської області 

Відповідно до статті 25, частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи лист голови ГС «Бізнес Інкубатор Груп. Україна» 

Євгена БАРСУКОВА від 10.11.2025р. вих №033/25/ТГ, з метою об’єднання сторонами зусиль 

щодо забезпечення участі мешканців громади у розв’язанні соціально-економічних проблем 

місцевого значення, забезпечення комфортного і безпечного життєвого середовища; 

організації залучення ресурсів, необхідних для розвитку громади, започаткування та реалізації 

проєктів сталого розвитку на території громади, враховуючи висновки та рекомендації 

постійної комісії селищної ради з питань регламенту, депутатської діяльності, етики та 

гласності, розвитку місцевого самоврядування та адміністративно-територіального устрою, 

забезпечення законності та громадського порядку, Лиманська селищна рада   

ВИРІШИЛА:  

1. Затвердити текст Меморандуму про співробітництво між Громадською спілкою 

«Бізнес інкубатор груп. Україна» та Лиманською селищною радою (додається). 

2. Уповноважити Лиманського селищного голову підписати зазначений Меморандум від 

імені Лиманської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

регламенту, депутатської діяльності, етики та гласності, розвитку місцевого 

самоврядування та адміністративно-територіального устрою, забезпечення законності 

та громадського порядку. 

 

Лиманський селищний голова                                                                       Віктор БАКЛАНОВ 


	Про укладання Меморандуму про співробітництво між Громадською спілкою «Бізнес інкубатор груп. Україна» та Лиманською селищною радою Роздільнянського району Одеської області

